

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

EMA'S A/S
Strandvejen 19, 1.
8400 Ebeltoft

ANNUAL REPORT
2023

The annual report has been submitted and
approved by the Annual General Meeting
on the 29/05 - 2024

Kenneth Brøchner Blicher
Director

Central Business Registration No. 24 21 06 42

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Contents

Statements and reports

Management's statement	3
Independent auditor's extended review report	4

Management commentary and other company details

Company information	6
Management commentary	7

Financial statements 1. januar - 31. december 2023

Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Management's report

Today the Board of Directors and the Executive Board have discussed and approved the Annual Report of EMA'S A/S for the period 1. januar - 31. december 2023.

The Annual Report has been prepared in conformity with the Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting practice to be appropriate, so that the annual accounts gives a true and fair view of the company's assets and liabilities, financial position and result. At the same time, it is our opinion that the management report contains a fair account of the circumstances which the report deals with.

The annual report is submitted to the general meeting for approval.

Ebeltoft, den 29/05 - 2024

Executive board

Kenneth Brøchner Blicher

Board of directors

Vincent Jean-Joseph Omer-Decugis
Chairman

Christelle Heléne Isabelle Pradier Kenneth Brøchner Blicher

Annelise Frausing Blicher

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

To the shareholders of EMA'S A/S

Conclusion

We have performed an extended review of the financial statements of EMA'S A/S for the financial period from 1. januar to 31. december 2023, which comprise income statement, balance sheet and notes, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31. december 2023 and of the results of the Company's operations for the financial period from 1. januar to 31. december 2023 in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Basis for conclusion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Standard for Small Enterprises and FSR - Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.

Management's responsibilities for the financial statements.

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures that primarily consist of making inquiries of Management and others within the Company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as an evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Statement on the management's review

Management is responsible for the Management's Review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our extended review of the financial statements, our responsibility is to read the Management's review and, in doing so, consider whether the Management's review is materially

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the extended review, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's Review provides the information required under the Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Financial Statements Act. We did not identify any material misstatements in the Management's review.

Ebeltoft, den 29/05 - 2024

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38751646

Johnny Skovgård Rasmussen
statsautoriseret revisor
MNE nr.: mne32079

Company information

The Company	EMA'S A/S Strandvejen 19, 1. 8400 Ebeltoft
	CVR-no: 24 21 06 42 Financial year: 1. januar - 31. december
Board of directors	Vincent Jean-Joseph Omer-Decugis, formand Christelle Heléne Isabelle Pradier Kenneth Brøchner Blicher Annelise Frausing Blicher
Executive board	Kenneth Brøchner Blicher
Accountant	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Management commentary

Main activity of the company

The company's activities include the import and purchase of exotic fruit and vegetables, which are distributed to recipients in a number of Western European markets via the subsidiary's distribution center in the Netherlands.

Development in the activities and the financial situation of the Company

This year's result is significantly affected by the reversal of provision for losses regarding loan to the subsidiary in the Netherlands, DKK 1,150,000. The result of ordinary operations is acceptable.

In 2024, the company was sold to a larger French organization, which has resulted in an increase in operational activity.

It is therefore management's expectation that a positive result will also be shown for 2024.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Profit and loss account
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Note	2023	2022
GROSS PROFIT	2.309.543	2.195.983
1 Staff costs	-1.801.849	-1.768.291
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	0	-1.377
OPERATING PROFIT OR LOSS	507.694	426.315
Other financial income	8.334	16.330
Financial expenses arising from Group enterprises	1.133.741	-1.014.975
Other financial expenses	-337.566	-267.095
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	1.312.203	-839.425
Tax on net profit for the year	-36.798	-35.779
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	1.275.405	-875.204
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	1.275.405	-875.204
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	1.275.405	-875.204

Balance sheet 31 December

ASSETS

Note	2023	2022
Concessions, patents, etc.	0	0
Goodwill	0	0
Intangible fixed assets	0	0
Other plant, fixtures and operating equipment	0	0
Tangible fixed assets	0	0
Equity investments in group enterprises	0	0
Deposits	30.000	30.000
Fixed assets investments	30.000	30.000
NON-CURRENT ASSETS	30.000	30.000
Raw materials and consumables	700.409	1.205.573
Inventories	700.409	1.205.573
Trade receivables	2.170.898	1.825.535
Receivables from group enterprises	3.904.662	2.082.591
Other receivables	492.828	605.282
Accruals	7.028	3.766
Receivables	6.575.416	4.517.174
Cash	484.184	1.240.486
CURRENT ASSETS	7.760.009	6.963.233
ASSETS	7.790.009	6.993.233

Balance sheet 31 December EQUITY AND LIABILITIES

Note	2023	2022
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	2.555.846	1.280.441
EQUITY	3.055.846	1.780.441
Trade creditors	3.259.049	3.814.333
Amounts owed to group enterprises	431.115	381.218
Corporate income tax	36.798	33.638
Other accounts payable	1.007.201	983.603
Short-term payables	4.734.163	5.212.792
PAYABLES	4.734.163	5.212.792
EQUITY AND LIABILITIES	7.790.009	6.993.233

- 2 Contractual obligations and contingent items, etc.
3 Charges and securities

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2023	2022
Contributed capital opening	500.000	500.000
Contributed capital closing balance	500.000	500.000
Share premium opening	0	1.127.835
Transferred to retained earnings	0	-1.127.835
Share premium closing balance	0	0
Retained earnings at beginning of period	1.280.441	1.027.810
Profit or loss for the year	1.275.405	-875.204
Transferred from share premium account	0	1.127.835
Retained earnings closing balance	2.555.846	1.280.441
EQUITY	3.055.846	1.780.441

Notes

	2023	2022
1 Staff costs		
Number of people employed	3	3
Wages and salaries	1.701.399	1.663.065
Pensions	63.252	61.817
Other social security costs	37.198	43.409
	<u>1.801.849</u>	<u>1.768.291</u>

2 Contractual obligations and contingent items, etc.

Contractual obligations have been entered into for a total of DKK 125,000.

The company is included in the national joint taxation with the parent company as an administration company and is liable unlimitedly and jointly with the other jointly taxed companies for the total company tax and for any obligations to withhold tax on interest, royalties and dividends.

3 Charges and securities

In connection with factoring, the company has given Midfactoring security in receivables from sales. Per On 31 December 2023, receivables from sales amount to DKK 4,553,000.

Deposits in security accounts are deposited as security for obligations towards the factoring company. Deposits in security accounts amounted to 31 December 2023 DKK 1,556,000 which is included in receivables.

The company's debtors are pledged with DKK 2,997,000.

The company has given a payment guarantee to the Dutch customs service of DKK 186,000.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Vincent Jean-Joseph Omer-Decugis

Bestyrelsesformand

Serial number: vod@omerdecugis.com

IP: 90.26.xxx.xxx

2024-05-30 20:48:20 UTC

Kenneth Brøchner Blicher

Direktør

On behalf of: Ema's

Serial number: 785e1e45-ec7-4315-b30a-e3ad63ee8acd

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-06-01 09:48:10 UTC



Kenneth Brøchner Blicher

Bestyrelsesmedlem

On behalf of: Ema's

Serial number: 785e1e45-ec7-4315-b30a-e3ad63ee8acd

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-06-01 09:48:10 UTC



Annelise Frausing Blicher

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 846be8a7-3785-4232-bb98-551dc83b0f2f

IP: 87.56.xxx.xxx

2024-06-04 04:31:10 UTC



Christelle Hélène Isabelle Pradier

Bestyrelsesmedlem

Serial number: christelle.pradier@soprasteria.com

IP: 194.206.xxx.xxx

2024-06-05 11:35:50 UTC

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serial number: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-05 12:01:13 UTC



Penneo document key: 6YEA66E60-MTVND-U98FL-IMVOXQ-MNUWG

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Kenneth Brøchner Blicher

Dirigent

On behalf of: Ema's

Serial number: 785e1e45-eec7-4315-b30a-e3ad63ee8acd

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-06-06 08:32:48 UTC



Penneo document key: 6YEAf-66E60-MTVND-Uy8FL-INV0XQ-MNUJWG

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>